cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 3512, de 2011.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR a servidora MARISA PERRONE CAMPOS
ROCHA, Consultor Técnico Legislativo, matrícula nO 11.8671 CPF nO 116.194.811-201

como executora do contrato abaixo especificadol cabendo a designada exercer as
atribuições previstas na Lei nO 8.666/931 no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato
da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentárial Financeira e
Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Termo de Cooperação Técnica - Senado Federal 1298/11 09/11

Objeto: Tornar disponível
,

CLDF Sistema dea o
Gerenciamento da Informação da Rede Virtual de
Bibliotecas - Congresso Nacional - RVBI,
possibilitando a alimentação e atuação das bases
de dados bibliográficos e administrativos.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

{'
Brasílial If de deze bro de 2011.